

# ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Christer Eiserman Aktiebolag

Org nr 556710-4731

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4, 5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Christer Eiserman AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 januari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-01-02

.....  
Christer Eiserman

# ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Christer Eiserman Aktiebolag  
Org nr 556710-4731

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4, 5
- noter	6
- underskrifter	6

## Advokat Christer Eiserman Aktiebolag

Org nr 556710-4731

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget håller på att trappa ner sin verksamhet varpå omsättningen minskat jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	645	1307	1006	904	830
Resultat efter finansiella poster	276	742	202	264	121
Soliditet (%)	92,97%	39,69%	78,55%	80,40%	83,32%

\* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 116 504	536 620	1 753 124
Vinstdisposition		536 620	-536 620	0
Utdelning		-187 000		-187 000
Årets resultat			216 349	216 349
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 466 124</b>	<b>216 349</b>	<b>1 782 473</b>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 466 124
Årets resultat	216 349
	<u>1 682 473</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 487 473
	<u>1 682 473</u>

#### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 92,32%, Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st.

(försiktighetsregeln)

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		644 752	1 307 132
Övriga rörelseintäkter		0	127 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		<u>644 752</u>	<u>1 434 132</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-237 018	-408 475
Personalkostnader	2	<u>-132 193</u>	<u>-284 102</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-369 211</u>	<u>-692 577</u>
<b>Rörelseresultat</b>		275 541	741 555
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		275 541	741 555
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000	-54 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 000</u>	<u>-54 800</u>
<b>Resultat före skatt</b>		277 541	686 755
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-61 192</u>	<u>-150 135</u>
<b>Årets resultat</b>		216 349	536 620

**Advokat Christer Eiserman Aktiebolag**  
Org nr 556710-4731

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 953	123 762
Övriga fordringar		297 138	314 859
Klientmedel		0	2 835 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 541	711 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>677 632</u>	<u>3 985 459</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 612 618	1 308 874
<b>Summa kassa bank</b>		<u>1 612 618</u>	<u>1 308 874</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 290 250	5 294 333
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 290 250</b>	<b>5 294 333</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital ( 1000 aktier )		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 466 124	1 116 504
Årets resultat		216 349	536 620
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 682 473</u>	<u>1 653 124</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 782 473</b>	<b>1 753 124</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		437 000	439 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>437 000</u>	<u>439 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Klientmedel		0	2 835 235
Leverantörsskulder		32 172	31 839
Övriga skulder		11 605	208 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	27 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>70 777</u>	<u>3 102 209</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 290 250</b>	<b>5 294 333</b>

**Advokat Christer Eiserman Aktiebolag**  
Org nr 556710-4731

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda	2021-09-01	2020-09-01
	2022-08-31	2021-08-31
<i>Medelantal anställda</i>	1	1
Män	1	1

Göteborg 2023-01-02



.....  
Christer Eiserman

Min revisionsberättelse har avgivits den 2023-01-02



.....  
Charlotte Severin  
Auktoriserad revisor
